
 

 
 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DEL PO 

 

 

Scuola dell’Infanzia- Primaria- Secondaria di I grado 
Via Bonazzi, 9_ 46035 OSTIGLIA (MN) _ TEL 0386/802030 - FAX 0386/802086 

e-mail: mnic820005@istruzione.it - sito web: www.icdelpo.edu.it 
Codice IPA: istsc_mnic820005 - Codice Univoco Ufficio: UF0G04 

 CF: 93034950209 - CM: MNIC820005 

 

All’Albo della scuola 

 

 

DECRETO DI PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA DELLE CANDIDATURE 

PERVENUTE PER L’AFFIDAMENTO DELL’INCARICO DI ESPERTO PER IL PROGETTO 

“PSICOMOTRICITÀ NELLA SCUOLA DELL’INFANZIA” - A.S. 2023-2024 

DI CUI ALL’AVVISO PROT. N. 1316 DEL 5/02/2024 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA la determina prot. n. 1311 del 05/02/2024 pubblicata all’albo dell’istituto; 

VISTO l’avviso pubblico di selezione esperto esterno Progetto Psicomotricità nella scuola 

dell’Infanzia Prot. n. 1316 del 05/02/2024 pubblicato all’albo dell’Istituto; 

VISTA l’unica candidatura prot. n. 1793 del 20/02/2024, pervenuta entro il termine previsto 

dall’Avviso pubblico di selezione per conferimento incarico professionale di esperto 

esterno per il Progetto Psicomotricità nella scuola dell’Infanzia, ovvero entro il 

20/02/2024 alle ore 12:00; 

VISTO  il decreto di pubblicazione graduatoria provvisoria delle candidature pervenute per 

l’affidamento dell’incarico di esperto per il progetto Psicomotricità nella scuola 

dell’Infanzia prot. n. 1976 del 23/02/2024; 

CONSIDERATO che avverso la suindicata graduatoria provvisoria non è pervenuto alcun 

reclamo/ricorso nei tempi previsti; 

 

DECRETA 

la pubblicazione in data odierna della seguente graduatoria definitiva relativa alla candidatura pervenuta per 

l’affidamento dell’incarico di esperto per il Progetto di cui all’Avviso prot. n. 1316 del 5/02/2024: 

 
POSIZIONE 

GRADUATORIA 

N. PROT. 

CANDIDATURA 

CANDIDATO 

N. 1 1793 del 20/02/2024 GARUSI ISABELLA 

 
 

 
La Dirigente Scolastica Reggente 

Lorena Raffaella Carfì 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d.  

Codice dell’amministrazione digitale e norme ad esso connesse. 

 
 

MNIC820005 - A0BE030 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002199 - 01/03/2024 - II.5 - I

Firmato digitalmente da LORENA RAFFAELLA CARFI'

mailto:mnic820005@istruzione.it
http://www.icdelpo.edu.it/

		2024-03-04T10:26:58+0100
	Lorena Raffaella Carfì




